2025年７月 16日

各      位

会 社 名 株式会社ホギメディカル

代表者名 代表取締役社長         川久保 秀樹

（コード番号３５９３ 東証プライム市場）

問合せ先 代表取締役副社長    藤田 泰介

（電話 ０３－６２２９－１３００）

本社移転のお知らせ

当社は下記のとおり、本社を移転することとしましたのでお知らせいたします。

記

１．移転先

東京都港区赤坂二丁目４番６号 赤坂グリーンクロス 19階

２．移転時期

2025年８月 25日（月）

３．移転理由

当社は 2024 年７月に公表した中期経営計画において、「Vision2035」の策定とその達成の土台と

なる強固な経営基盤を構築するための抜本的な構造改革の実行を掲げております。今般この構造

改革・挑戦の一環として本社を移転することといたしました。

以 上